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24 października w przestrzeniach Klastra Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 odbył się
dzień pełen inspiracji, współpracy i pozytywnej energii, który zgromadził wolontariuszy z całego regionu
– Festiwal Wolontariatu.

Organizatorem wydarzenia było Stowarzyszenie Sursum Corda.

Festiwal otworzyła wyjątkowa prelekcja Basi Turek pt. „Jak zyskać i stracić jednocześnie”, w
której opowiedziała o kluczowej roli, jaką wolontariat odgrywa w jej życiu. Publiczność
nagrodziła ją gromkimi brawami!

 

W dalszej części programu uczestnicy mogli podziwiać występy artystyczne Marty Fiedor i
Zuzanny Gierczyk oraz akrobacje cyrkowe, które wprowadziły nas wszystkich w festiwalowy
nastrój. Warsztaty pełne wiedzy i praktyki.

 

Równocześnie odbywały się inspirujące warsztaty prowadzone przez specjalistów, którzy dzielili
się wiedzą i doświadczeniem:

Stay Motivated: działaj z pasją – prowadzące: Beata Nosek i Katarzyna Peterman
(Fundacja Oświatowa im. Ks. S. Konarskiego w Krakowie),
Ucz się inteligentnie, pomagaj skutecznie - techniki efektywnej nauki – prowadzący:
Paweł Mączka, trener efektywnej nauki i szybkiego czytania (Europejski Instytut Edukacji
Engram),
EFEKTywny i EFEKTowny wolontariusz – prowadząca: Agnieszka Jaksa, założycielka i
prezeska Grupy Wolontarystycznej "AGRAFKA" w Pabianicach,
Wzrastaj w dobro…stanie! Samoregulacja i motywacja w pracy koordynatora i
wolontariusza – prowadząca: Ania Bonk, coach i strateg kreatywny komunikacji,
Cafe Wolontariat - z wizytą tam, gdzie siejemy dobro – inspirująca wizyta studyjna w
Fundacji Internationaler Bund Polska.

 

W trakcie Festiwalu na stoiskach zaprezentowały się także organizacje pozarządowe, takie jak
Salezjański Wolontariat Misyjny Młodzi Światu, Uniwersytet Dzieci oraz Campus Bemke.

Nie zabrakło też konkursów z nagrodami i pysznych słodkości! Atmosfera była pełna radości i
integracji, a uczestnicy mieli szansę nawiązać nowe, międzyorganizacyjne relacje.
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